2022 年 6 月 29 日
各   位

不動産投資信託証券発行者名
 産業ファンド投資法人           （コード番号 3249）
 代表者名 執 行 役 員 本 多 邦 美
 URL：https://www.iif-reit.com/
資産運用会社名
 株 式 会 社 Ｋ Ｊ Ｒ マ ネ ジ メ ン ト

代表者名 代表取締役社長 鈴 木 直 樹
 問合せ先 執行役員ｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｱﾙ本部長 上 田 英 彦
 TEL：03-5293-7091

コミットメント・ライン契約期限の延長に関するお知らせ

産業ファンド投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日、2015 年 6 月 30 日付「コミットメ
ント・ラインの設定に関するお知らせ」、及び 2019 年 9 月 11 日付「コミットメント・ラインの設定（追加）
に関するお知らせ」でお知らせいたしました各コミットメント・ライン設定契約につき契約期限の延長を決
定しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１. コミットメント・ライン契約の期限延長理由

本投資法人は、2015 年 7 月 1 日よりコミットメント・ライン①（借入極度額 100 億円）及び 2019 年
9 月 11 日よりコミットメント・ライン②（借入極度額 50 億円）を設定しておりましたが、それぞれの
コミットメント・ライン設定契約の契約期限延長基準日の到来に当り、引き続き機動的かつ安定的な資
金調達手段を確保するため、当該コミットメント・ライン契約を 2025 年 6 月 30 日まで延長することと
いたしました。

２. 契約の概要

 コミットメント・ライン① コミットメント・ライン②

（1）借入極度額  100 億円 50 億円

（2）現行の契約期限 2024 年 6 月 30 日

（3）延長後の契約期限 2025 年 6 月 30 日（注）

（4）参加行
株式会社三菱 UFJ 銀行

三井住友信託銀行株式会社
株式会社みずほ銀行

株式会社三菱 UFJ 銀行
三井住友信託銀行株式会社

（5）担保・保証の有無 無担保・無保証
   （注）1 年毎にコミットメント期間の延長協議可能

以 上